

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از امداد رسانی به بیش از ۵۷ هزار نفر در حوادث جوی چهار ماه نخست سال جاری با انجام ۵۸۶ مأموریت امدادی خبر داد.

رفع تصرف ۵۰ میلیاردی اراضی ملی در قشم

فرمانده انتظامی شهرستان قشم از رفع تصرف حدود ۵ هزار متر مربع از اراضی ملی به ارزش ۵۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش صبح ساحل سرهنگ «حسین الهی» بیان داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر این که فردی سود جو با تصرف ۵ هزار مترمربع از اراضی ملی در شهرستان قشم، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در بررسی این پرونده و انجام تحقیقات و اقدامات کارشناسی مشخص شد ۵ هزار مترمربع از اراضی ملی تحت تصرف این فرد سود جو در آمده است. این مسئول انتظامی با اشاره به اینکه ارزش ریالی اراضی مورد تصرف از سوی کارشناسان ۵۰ میلیارد ریال برآورد شده اظهار داشت: متهم به دلیل نداشتن مدارک و اسنادی مبنی بر اثبات مالکیت پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی قشم در پایان به منظور مقابله با این گونه مشکلات و به منظور جلوگیری از جرایم و تخلفات مشابه در استان، همکاری همه مردم و دستگاه های نظارتی را الزامی دانست.

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر خبر داد:

امداد رسانی به ۳ هزار آسیب دیده در هرمزگان

ولی پور: از ابتدای سال تا ۲۸ تیرماه به ۶ هزار نفر از افراد آسیب دیده و در راه مانده در چادرهای امدادی اسکان داده شده است

صبح ساحل //

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از امداد رسانی به بیش از ۵۷ هزار نفر در حوادث جوی چهار ماه نخست سال جاری با انجام ۵۸۶ مأموریت امدادی خبر داد.

مهدی ولی پور درباره انجام عملیات امداد رسانی به آسیب دیدگان از حوادث جوی، گفت: در سال ۱۳۹۹ توسط نجاتگران و امدادگران جمعیت هلال احمر ۵۸۶ مورد مأموریت امداد و نجات انجام شده که بر این اساس به ۵۷ هزار و ۶۱۳ نفر از افراد آسیب دیده از حوادث جوی (سیل، بارش برف سنگین، کولاک شدید در محورها و نظایر آن) خدمات امدادی ارائه شده است.

وی افزود: از ابتدای سال جاری تا ۲۸ تیرماه به ۶ هزار و ۳ نفر از افراد آسیب دیده و در راه مانده در چادرهای امدادی، پایگاه های امداد و نجات و نظایر آن به صورت اضطراری اسکان



داده شد.

بیشترین امداد رسانی در کرمان سیستان و بلوچستان و هرمزگان

ولی پور با تاکید بر انجام بیشترین امداد رسانی به آسیب دیدگان ناشی از حوادث جوی در استان های کرمان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان گفت: در کرمان به ۲۹ هزار و ۵۳۴

دستگیری محکوم متواری پس از ۹ سال

در بندرعباس

گروه حوادث //

با هوشیاری و تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی هرمزگان یک متهم تحت تعقیب قضایی پس از ۹ سال متواری شدن در استان شناسایی و دستگیر شد.



رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان در تشریح این خبر گفت: در اجرای نیابت ارسالی از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بندرلنگه مبنی بر جلب یک متهم متواری که به مدت ۹ سال به اتهام مشارکت در قتل عمدی تحت تعقیب بوده موضوع بصورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی قرار گرفت. سرهنگ عبدالمجید کرمی افزود: با توجه به اهمیت موضوع مأمورین با اقدامات فنی پلیسی پس از چندین روز تلاش بی وقفه محل اختفاء متهم را در بندرعباس شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل آکپی به محل اعزام و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم متواری را که دارای سوابق مشارکت در آدم ربایی، مشارکت در سرقت مسلحانه و نگهداری سلاح جنگی غیر مجاز بود دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به پلیس آگاهی استان انتقال دادند. این مسئول انتظامی اظهار کرد: متهم دستگیر شده در بازجویی فنی بعمل آمده به جرم ارتكابی اعتراف کرد که با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا اعزام و با قرار بازداشت موقت روانه زندان شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان با تاکید به اینکه هدف پلیس از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی افزایش امنیت، آسایش و آرامش شهروندان است، خاطرنشان کرد: پلیس با به کارگیری تمام توان عملیاتی و انتظامی خود در تامین نظم و امنیت شهروندان تلاش می کند و لازم است شهروندان نیز ضمن رعایت نکات ایمنی و امنیتی در پیشگیری از جرائم، هرگونه موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

ماجرای یک مأموریت نفس گیر ۸ ساعته

اورژانس در جاسک

گروه حوادث //

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، از تلاش ۸ ساعته تکنسین های پایگاه جاده ای اورژانس ۱۱۵ گوان، برای نجات جان یک مصدوم ترومایی در منطقه زاچ و داربست شهرستان جاسک خبر داد.

به گزارش صبح ساحل دکتر حسین قاسمی گفت: در پی تماس اهالی منطقه زاچ و داربست قدیم و ارائه گزارشی مبنی بر سقوط مرد ۳۰ ساله از درخت نخل و تروما به گردن و ستون فقرات، بلافاصله آمبولانس پایگاه جاده گوان، به محل حادثه اعزام شد.

وی در ادامه افزود: با توجه به صعب العبور بودن منطقه، امکان تردد آمبولانس میسر نبوده؛ لذا بعد از هماهنگی با اهالی منطقه، آمبولانس در آخرین نقطه قابل تردد متوقف و تکنسین های اورژانس، با تجهیزات کامل پزشکی، با استفاده از موتورسیکلت و خودرو سایپا، خود را بر بالین مصدوم رساندند. دکتر قاسمی گفت: در این مدت، تا رسیدن تکنسین های اعزامی بر بالین مصدوم، مشاوره های لازم توسط کارشناس مرکز پیام به مصدوم و همراهش ارائه شده و مأموریت مذکور نیز توسط تیم راهبری اورژانس رصد و پیگیری می شد.

بعد از انجام اقدامات درمانی اولیه و فیکس کردن سر و گردن و ستون فقرات مصدوم، مصدوم با کمک اهالی به کنار آمبولانس منتقل شده و به بخش اورژانس بیمارستان خاتم الانبیاء جاسک تحویل و مأموریت نفس گیر تکنسین های اورژانس بعد از ۸ ساعت به پایان رسید.

کشف ۹ میلیارد کالای قاچاق در «میناب»

گروه حوادث //

فرمانده انتظامی استان از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۹ میلیارد ریال طی یک عملیات پلیسی در شهرستان «میناب» خبر داد.

به گزارش صبح ساحل سردار «غلامرضا جعفری» در تشریح این خبر، گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس امنیت اقتصادی «میناب» در پی دریافت خبری مبنی بر وجود مقادیر زیادی کالای قاچاق در سطح شهرستان، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی و انجام اقدامات اطلاعاتی و شیوه های خاص پلیسی محل نگهداری کالای قاچاق را در یکی از روستاهای سطح شهرستان شناسایی و به محل اعزام شدند.

این مقام انتظامی عنوان کرد: در بررسی دقیق به عمل آمده از محل، تعداد ۱۷۸ طاقه پارچه، ۳۵۸ عدد بخاری برقی و گازی، ۳۱۰ دستگاه کولر پنجره ای و اسپیلت که همگی فاقد مجوز و قاچاق بوده کشف شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان ارزش ریالی کالاهای قاچاق کشف شده را بنا به نظر کارشناسان مربوطه ۹ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

کشف یک میلیون و ۸۱ هزار کالای احتکار شده



رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا تصریح کرد: پلیس امنیت اقتصادی همه روزه همانند روزهای ابتدایی ورود ویروس کرونا به کشور فعالیت داروخانه ها و واحدهای صنفی عرضه کننده لوازم بهداشتی را زیر نظر دارد تا با شناسایی افراد فرصت طلب مانع دست یابی آنها به اهدافشان شود که خوشبختانه تا حد زیادی نیز موفق بوده است.

سردار مقیمی ادامه داد: در هفته گذشته کارآگاهان پلیس مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس امنیت اقتصادی در نقاط مختلف کشور در بازدید از دو هزار و ۳۱۳ باب داروخانه، انبار و مرکز پخش کالاهای بهداشتی پس از شناسایی مراکز پخش متخلف، بیش از یک میلیون و ۸۱ هزار عدد انواع کالاهای بهداشتی شامل: انواع ماسک، دستکش، محافظ صورت (شیلد)، لباس پزشکی (گان) به همراه یک هزار و ۴۱۶ لیتر انواع ضد عفونی کننده (محلول، الکل و...) را کشف کردند.

این مقام ارشد انتظامی اضافه کرد: در این راستا کارآگاهان پلیس مبارزه با جرایم اقتصادی ۵۵ باب مرکز پخش متخلف را پلمب و ۱۳ محترک را دستگیر کردند که پس از تشکیل پرونده کالاهای مشکوفاً به وزارت بهداشت و درمان و دانشگاه علوم پزشکی و محترک دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحویل اداره تعزیرات در استان های هدف شدند.

سردار مقیمی ضمن اشاره به اینکه عزم و اراده پلیس امنیت

اقتصادی و دستگاه قضائی برای برخورد با محترکان و اخلاکگران اقتصادی امروز جدی تر از هر زمان دیگری است گفت: پلیس امنیت اقتصادی به عنوان مدافعان امنیت اقتصادی کشور تا لحظه ریشه کن شدن بیماری کرونا در کنار مدافعان سلامت و مردم بوده و با اشرافیت اطلاعاتی مانع از اخلاک در توزیع و عرضه کالاهای بهداشتی در کشور خواهد شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، در خاتمه رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از هموطنان خواست: در صورت اطلاع و آگاهی از هرگونه فعالیت غیرقانونی اقتصادی و احتکار هر نوع کالا، موضوع را از طریق فوریت های پلیسی ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

هشدار پلیس درباره کلاهبرداری

با وعده تحویل ارز دولتی

گروه حوادث //

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا در خصوص کلاهبرداری با وعده تحویل ارز دولتی هشدار داد و از هموطنان خواست ارز مورد نیاز خود را از مسیرهای مشخص شده از سوی بانک مرکزی تهیه کنند.

بر اساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ شهاب امینی با اشاره به دستگیری فردی که با ادعای تحویل ارز با نرخ دولتی از شهروندان کلاهبرداری می کرد، اظهار داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی ناجا پس از دریافت اخبار و گزارش های مربوط به فعالیت یک صرافی غیرمجاز، موفق شدند فردی که اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بود را شناسایی و در اقدامی ضربتی دستگیر کنند.

وی افزود: متهم دستگیر شده هیچ گونه مجوزی برای انجام فعالیت خود نداشته و با روش های

متقلبانه، مبالغی را از مردم کلاهبرداری کرده است.

امینی با بیان اینکه نباید صرفاً با مشاهده تبلیغات و وعده های وسوسه انگیز در جرایم و فضای مجازی، سرمایه خود را به دست افراد متقلب سپرد، گفت: پلیس همواره پیروی از دستورالعمل ها و مقررات صادره از سوی بانک مرکزی را در خصوص ارز به هم میهنان توصیه و از آنان می خواهد تا از خرید و فروش ارز از دلالتن خودداری کنند.

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا تصریح کرد: پلیس با به کارگیری تمام توان عملیاتی و انتظامی خود در راستای تامین نظم و امنیت شهروندان تلاش می کند و لازم است شهروندان نیز ضمن رعایت چارچوب های قانونی، هرگونه موارد مشکوک را در اسرع وقت با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

«کرونا» هزینه نگهداری از معناتان

متجاهر را افزایش داد

گروه حوادث //

باید بعد از اینکه کارشناسی شد، در جلسه کمیته کشوری مراکز ماده ۱۶ تصویب شود. رقم پیشنهادی نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد افزایش یافته است، اما در مجموع رقم کمی است. این جلسه قرار است طی این هفته برگزار شود و حال باید دستگاه های مختلف در جلسه مذکور صحبت کنند که این رقم افزایش پیدا کند یا نه؟ همچنین در صورت افزایش، هزینه آن از کجا تامین شود.

معاون توسعه درمان و پیشگیری سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: سال گذشته اگر این رقم به شکل سرانه ۲۰ هزار تومان برای هر فرد بوده است که امسال قرار است به ۳۰ هزار تومان برسد، اما ما معتقدیم با توجه به شرایط کرونا، افزایش هزینه تهیه لوازم بهداشتی برای معناتان و کاهش پذیرش معناتان در مراکز این رقم باید بیشتر شود.

مدیرکل توسعه درمان و پیشگیری از اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه سرانه درمان هر فرد معنات متجاهر در مراکز ماده ۱۶ در سال جدید حدود ۳۰ هزار تومان پیش بینی شده است، گفت: معتقدیم با توجه به شرایط کرونا، این رقم باید بیشتر شود.

به گزارش ایسنا فرید براتی سده در خصوص افزایش تعرفه های درمانی مراکز اقامتی ماده ۱۶ درمان اعتیاد گفت: این مراکز به درمان معناتان متجاهر مشغول هستند. تعرفه های درمان نیز هرسال به هیئت دولت می رود، آنجا تصویب و ابلاغ می شود که مراکز سرپایی، اقامتی، ... و ... چه مبلغی می توانند دریافت کنند. وی با اشاره به اینکه در خصوص مراکز ماده ۱۶ مبلغی به عنوان «سرانه نفر» در روز پرداخت می شود، ادامه داد: این مبلغ